Conselho Regional de Contabilidade do Espírito Santo

Rua Amélia da Cunha Ornelas – Nº. 030 – Bento Ferreira - Vitória / ES – CEP: 29.050-620– Tels: (27) 3232-1600

Processo Licitatório nº. 06/2013
Pregão Presencial nº. 06/2013

INCLUSÃO DE ITEM / INFORMAÇÃO ADICIONAL NO EDITAL

O Conselho Regional de Contabilidade do Espírito Santo (CRC/ES), no uso de suas atribuições
legais, informa sobre a inclusão dos valores médios para contratação no item 8 – Proposta de
preço do ANEXO I do Edital Pregão Presencial nº. 06/2013, cujo objeto é a contratação de
empresa especializada na prestação de serviços de controle de vetores e pragas,
compreendendo os serviços de desinsetização (insetos rasteiros e voadores: baratas, formigas,
entre outros), descupinização e desratização:

VALORES MÁXIMOS UNITÁRIOS ADMITIDOS:

Desinsetização: R$ 430,35 (Quatrocentos e trinta reais e trinta e cinco centavos).
Desratização: R$ 283,21 (Duzentos e oitenta e três reais e vinte e um centavos).
Descupinização: R$ 304,28 (Trezentos e quatro reais e vinte oito centavos).

VALOR MÁXIMO TOTAL ANUAL ADMITIDO: R$ 4.071,36 (Quatro mil e setenta e um reais e
trinta e seis centavos).

OBS: Os demais itens do Edital 06/2013 permanecem inalterados, INCLUSIVE a data e hora
de realização do certame.

Vitória, 26 de junho de 2013.

Contadora CRISTINA AMÉLIA FONTES LANGONI

Presidente